
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Václavek Patrik
Téma: Systém automatického přístupu na parkoviště pomocí rozpoznání registrační značky (id 18717)
Vedoucí: Špaňhel Jakub, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce považuji za průměrně obtížné, ale student k jeho řešení přistoupil svědomitě. Během řešení

nastudoval a implementoval několik metod detekce a rozpoznání RZ vozidla a experimentoval s nimi.
2. Práce s literaturou
 Student si sám dohledal veškeré relevantní zdroje a metody.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student docházel na konzultace pravidelně po oba semestry.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla řešena průběžně, její jednotlivé části i textová zpráva byly včas konzultovány.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student měl za úkol vytvořit systém automatického přístupu na parkoviště s využitím rozpoznání RZ vozidla.

Tohoto úkolu se zhostil svědomitě. Vytvořil datové sady pro jednotlivé části systému i pro otestování funkčnosti
jako celku.Po provedení několika málo úprav by bylo možné nasadit systém do ostrého provozu.Navrhuji celkové
hodnocení stupněm A.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 25. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

